

Liste des délibérations du 20 juin 2025

Le Comité syndical s'est réuni le 20 juin 2025, à 14h, à la Maison de l'Eau et de la Biodiversité

N° 24.2025-2102	SESAM: Activités du syndicat - Dossiers techniques et administratifs	Approuvée Unanimité
N° 25.2025-2103	SESAM: Etude des aires d'alimentation des captages de Savernot, de Saint Brisson et d'Eschamps	Approuvée Unanimité
N° 26.2025-2104	SESAM: Mesures nitrates/turbidité et systèmes de dilution des sources	Approuvée Unanimité
N° 27.2025-2105	SESAM: Etude Carbone Organique Total (COT)	Approuvée Unanimité
N° 28.2025-2106	SESAM : Réhabilitation du surpresseur de Montachon	Approuvée Unanimité
N° 29.2025-2107	SESAM: Renouvellement des réseaux rue de l'Eglise à Précy-sous-Thil	Approuvée Unanimité
N° 30.2025-2108	SESAM: Ressource de Chevannay	Approuvée Unanimité
N° 31.2025-2109	SESAM: Accès et clôtures des réservoirs de Crâ et de Bard-les-Epoisses	Approuvée Unanimité
N° 32.2025-2110	SESAM: Renouvellement des canalisations Avenue du Tir à Semur-en-Auxois	Approuvée Unanimité
N° 33.2025-2111	<u>SESAM</u> : Réhabilitation des réservoirs de Chaume-Barret, de Marcilly- Dracy et du surpresseur d'Avosnes	Approuvée Unanimité
N° 34.2025-2112	<u>SESAM</u> : Diagnostic agricole sur les communes de Saffres, Villy-en-Auxois et Massingy-les-Vitteaux	Approuvée Unanimité
N° 35.2025-2113	SESAM: Mise en séparatif à Semur-en-Auxois (Tranche 2025)	Approuvée Unanimité
N° 36.2025-2114	SESAM: Eaux usées Impasse du Pont Pinard à Semur-en-Auxois	Approuvée Unanimité
N° 37.2025-2115	SESAM : Travaux d'encorbellement à Toutry	Approuvée Unanimité
N° 38.2025-2116	SESAM: Aménagements sur les postes de refoulement du Moulin, des Granges, de Seigny et du Pont	Approuvée Unanimité
N° 39.2025-2117	SESAM: Réhabilitation et canalisation amont du poste du Tir à Semur-en-Auxois	Approuvée Unanimité
N° 40.2025-2118	SESAM : DECI à Vic-sous-Thil et Juillenay	Approuvée Unanimité
N° 41.2025-2119	SESAM : Convention SATESE avec le Département de la Côte d'Or	Approuvée Unanimité
N° 42.2025-2120	SESAM : Vente du pavillon au 5 rue du 8 mai à Semur-en-Auxois	Approuvée Unanimité
N° 43.2025-2121	SESAM : Convention de mise à disposition de personnel par SUEZ	Approuvée Unanimité
N° 44.2025-2122	SESAM : Régularisation de terrain	Approuvée Unanimité
N° 45.2025-2123	SESAM : Concordance Siren et dénomination	Approuvée Unanimité
N° 46.2025-2124	Finances : DM n° 2 au Budget Annexe « EAU » 2025	Approuvée Unanimité
N° 47.2025-2125	Finances : DM n° 2 au Budget Annexe « ASSAINISSEMENT » 2025	Approuvée Unanimité
N° 48.2025-2126	SESAM: Stratégie de protection des ressources	Approuvée Unanimité
N° 49.2025-2127	<u>SESAM</u> : RAD 2024 et RPQS 2024	Approuvée Unanimité
N° 50.2025-2128	SESAM: Rapport annuel 2024 de l'ARS	Approuvée Unanimité

La Présidente Martine EAP-DUPIN